
UCHWAŁA NR 1113/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu wydatków 
w toku wykonywania budżetu na rok 2023. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz 
Uchwały Nr 1099/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na 
rok 2023, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1112/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie  Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 21 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1112/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 22 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 240,00 292 240,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 240,00 292 240,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 4 030,00

Zadania bieżące SP 4 000,00 4 030,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 770,00

Zadania bieżące SP 800,00 770,00

750 Administracja publiczna 11 797 633,43 11 697 782,11

Starostwa powiatowe 10 126 327,43 10 026 476,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294 461,00 6 102 489,20

Podwyżka dla administracji PZD 535 zł 99 851,00 0,00

Podwyżka dla administracji SP 535 zł 561 166,00 0,00

Podwyżki dla administracj SP- 535 zł 0,00 469 045,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026 618,00 1 107 246,87

Podwyżki dla administracj SP- 535 zł 0,00 80 628,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 464,00 162 955,61

Podwyżki dla administracj SP- 535 zł 0,00 11 491,61

801 Oświata i wychowanie 15 053 124,17 14 890 364,45

Licea ogólnokształcące 10 972 777,17 10 810 017,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 108,00 75 348,28

Podwyżka dla administracji 535 zł 238 108,00 75 348,28

852 Pomoc społeczna 232 848,00 117 289,61

Powiatowe centra pomocy rodzinie 163 833,00 48 274,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 833,00 48 274,61

Podwyżka dla administracji 535 zł 163 833,00 48 274,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 076,00 30 098,18

Powiatowe urzędy pracy 311 076,00 12 098,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 076,00 12 098,18

Podwyżka dla administracji 535 zł 311 076,00 12 098,18

85333

-115 558,39

-115 558,39

-298 977,82

-298 977,82

-298 977,82

-298 977,82

-115 558,39

-115 558,39

-162 759,72

-162 759,72

-162 759,72

80120

85218

469 045,20

11 491,61

11 491,61

-162 759,72

80 628,87

80 628,87

-191 971,80

-99 851,00

-561 166,00

-30,00

-99 851,32

-99 851,32

30,00

30,00

-30,00

75020

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 346,00 14 199,56

Internaty i bursy szkolne 51 846,00 7 699,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 846,00 7 699,56

Podwyżka dla administracji 535 zł 51 846,00 7 699,56

855 Rodzina 966 509,14 759 125,14

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 417 162,96 209 778,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 384,00 0,00

Podwyżka dla administracji 535 zł 207 384,00 0,00

33 998 513,86 33 069 836,17

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

85510

85410

-928 677,69

-207 384,00

-207 384,00

-207 384,00

-44 146,44

-207 384,00

-44 146,44

-44 146,44

-44 146,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 349 865,00 1 349 865,00

Obiekty sportowe 1 323 174,00 1 323 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 69 612,00

Zadania bieżące MHS 74 500,00 69 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 54 100,00

Zadania bieżące MHS 58 100,00 54 100,00

4430 Różne opłaty i składki 5 689,00 14 577,00

Zadania bieżące MHS 5 689,00 14 577,00

1 349 865,00 1 349 865,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

8 888,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

8 888,00

92601 0,00

-4 888,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Mławska Hala Sportowa

-4 888,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 479 213,00 1 502 596,64

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 471 268,00 1 494 651,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 188,00 292 733,00

Podwyżki dla administracj PPP - 535 zł 0,00 19 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 458,00 182 817,79

Podwyżki dla administracj PPP - 535 zł 0,00 3 359,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 547,00 26 025,85

Podwyżki dla administracj PPP - 535 zł 0,00 478,85

1 479 213,00 1 502 596,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

478,85

23 383,64

3 359,79

3 359,79

478,85

85406 23 383,64

19 545,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

19 545,00

Rozdział Zmiana

23 383,64

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 590 008,00 603 905,69

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 587 669,00 601 566,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 524,00 226 149,00

Podwyżki dla administracj PODN - 535 zł 0,00 11 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 261,00 62 248,88

Podwyżki dla administracj PODN - 535 zł 0,00 1 987,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 634,00 8 918,81

Podwyżki dla administracj PODN - 535 zł 0,00 284,81

590 008,00 603 905,69

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

284,81

13 897,69

1 987,88

1 987,88

284,81

80142 13 897,69

11 625,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

11 625,00

Rozdział Zmiana

13 897,69

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 120 427,43 7 143 599,30

Technika 4 741 105,23 4 756 938,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 734,00 414 968,00

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 13 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 123,00 555 397,92

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 2 274,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 619,00 78 943,23

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 324,23

Branżowe szkoły I i II stopnia 820 962,00 824 152,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 959,00 83 626,00

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 2 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 364,00 100 822,46

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 458,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 266,00 14 331,34

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 65,34

Szkoły zawodowe 1 332 577,20 1 336 725,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 240,00 108 707,00

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 3 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 238,00 165 833,98

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 595,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 486,00 23 570,94

Podwyżki dla administracj ZS1-535 zł 0,00 84,94

7 122 466,43 7 145 638,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 23 171,87

84,94

84,94

80130

80117

595,98

3 467,00

3 467,00

595,98

65,34

65,34

4 147,92

458,46

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

23 171,87

15 833,15

324,23

2 667,00

458,46

3 190,80

2 667,00

2 274,92

2 274,92

324,23

13 234,00

13 234,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 302 746,00 6 325 795,85

Technika 4 348 471,00 4 365 919,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 395,00 466 979,00

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 14 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 440,00 501 946,99

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 2 506,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 443,00 60 800,31

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 357,31

Branżowe szkoły I i II stopnia 702 790,00 705 786,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 690,00 80 195,00

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 2 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 769,00 86 199,61

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 430,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 380,00 10 441,37

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 61,37

Szkoły zawodowe 610 892,00 613 496,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 531,00 69 708,00

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 2 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 553,00 74 927,23

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 374,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 026,00 9 079,34

Podwyżki dla administracj ZS2-535 zł 0,00 53,34

6 304 674,00 6 327 723,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 23 049,85

53,34

53,34

80130

80117

374,23

2 177,00

2 177,00

374,23

61,37

61,37

2 604,57

430,61

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

23 049,85

17 448,30

357,31

2 505,00

430,61

2 996,98

2 505,00

2 506,99

2 506,99

357,31

14 584,00

14 584,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 201 946,80 5 227 724,43

Technika 1 366 922,80 1 371 857,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 250,00 114 378,00

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 4 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 679,00 134 384,89

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 705,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 104,00 19 205,14

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 101,14

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 445 468,00 1 456 703,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 993,00 260 390,78

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 9 397,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 904,00 172 511,02

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 1 607,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 424,00 24 654,25

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 230,25

Licea ogólnokształcące 1 751 496,00 1 760 421,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 386,00 206 851,53

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 7 465,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 250,00 215 526,61

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 1 276,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 620,00 30 802,91

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 182,91

Szkoły zawodowe 173 715,00 174 397,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 246,00 15 816,89

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 570,89

80130

570,89

682,50

570,89

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

25 777,63

80115 4 935,03

4 128,00

4 128,00

705,89

705,89

101,14

80117

80120

101,14

1 607,02

11 235,05

9 397,78

9 397,78

1 607,02

230,25

230,25

8 925,05

7 465,53

7 465,53

1 276,61

1 276,61

182,91

182,91

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 441,00 21 538,62

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 97,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 065,00 3 078,99

Podwyżki dla administracj ZS3-535 zł 0,00 13,99

5 203 987,80 5 229 765,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

13,99

25 777,63

97,62

97,62

13,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 854 161,38 5 877 186,70

Technika 2 778 767,38 2 788 147,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 955,00 273 801,52

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 7 846,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 577,00 315 918,75

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 1 341,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 072,00 45 264,24

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 192,24

Licea ogólnokształcące 2 631 206,00 2 643 105,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 974,00 282 927,57

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 9 953,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 539,00 325 241,06

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 1 702,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 355,00 46 598,86

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 243,86

Szkoły zawodowe 401 361,00 403 106,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 029,00 43 488,91

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 1 459,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 484,00 49 733,64

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 249,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 089,00 7 124,77

Podwyżki dla administracj ZS4-535 zł 0,00 35,77

5 857 661,38 5 880 686,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 23 025,32

35,77

35,77

80130

80120

249,64

1 459,91

1 459,91

249,64

243,86

243,86

1 745,32

1 702,06

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

23 025,32

9 380,51

192,24

9 953,57

1 702,06

11 899,49

9 953,57

1 341,75

1 341,75

192,24

7 846,52

7 846,52

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 508 605,00 2 591 055,12

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 508 605,00 2 591 055,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 799,00 1 131 559,00

Podwyżki dla administracji CA - 535 zł 0,00 68 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 665,00 204 670,50

Podwyżki dla administracji CA - 535 zł 0,00 12 005,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 035,00 28 719,62

Podwyżki dla administracji CA - 535 zł 0,00 1 684,62

2 510 855,00 2 593 305,12

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 684,62

82 450,12

12 005,50

12 005,50

1 684,62

85510 82 450,12

68 760,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

68 760,00

Rozdział Zmiana

82 450,12

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 457 990,00 496 631,98

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 457 990,00 496 631,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 474,00 312 574,00

Podwyżki dla administracj DD1-535 zł 0,00 32 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 269,00 60 024,53

Podwyżki dla administracj DD1-535 zł 0,00 5 755,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 416,00 8 202,45

Podwyżki dla administracj DD1-535 zł 0,00 786,45

457 990,00 496 631,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

786,45

38 641,98

5 755,53

5 755,53

786,45

85510 38 641,98

32 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

32 100,00

Rozdział Zmiana

38 641,98

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 482 716,00 521 357,98

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 482 716,00 521 357,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 605,00 336 705,00

Podwyżki dla administracj DD2 - 535 zł 0,00 32 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 151,00 63 906,53

Podwyżki dla administracj DD2 - 535 zł 0,00 5 755,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 946,00 8 732,45

Podwyżki dla administracj DD2 - 535 zł 0,00 786,45

482 716,00 521 357,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

786,45

38 641,98

5 755,53

5 755,53

786,45

85510 38 641,98

32 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

32 100,00

Rozdział Zmiana

38 641,98

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 461 090,00 499 731,98

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 461 090,00 499 731,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 903,00 319 003,00

Podwyżki dla administracj DD3 - 535 zł 0,00 32 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 512,00 61 267,53

Podwyżki dla administracj DD3 - 535 zł 0,00 5 755,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 585,00 8 371,45

Podwyżki dla administracj DD3 - 535 zł 0,00 786,45

461 090,00 499 731,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

786,45

38 641,98

5 755,53

5 755,53

786,45

85510 38 641,98

32 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

32 100,00

Rozdział Zmiana

38 641,98

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 297 688,00 306 695,94

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 297 688,00 306 695,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 811,08 143 819,02

Podwyżki dla administracj DD4 - 535 zł 0,00 9 007,94

297 688,00 306 695,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 9 007,94

85510 9 007,94

9 007,94

9 007,94

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

9 007,94

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 850 873,00 930 766,22

Powiatowe centra pomocy rodzinie 850 873,00 930 766,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 085,00 672 846,28

Podwyżki dla administracj PCPR- 535 zł 0,00 66 761,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 144,00 121 640,29

Podwyżki dla administracj PCPR- 535 zł 0,00 11 496,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 677,00 17 312,65

Podwyżki dla administracj PCPR- 535 zł 0,00 1 635,65

3 652 984,87 3 732 878,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 635,65

79 893,22

11 496,29

11 496,29

1 635,65

85218 79 893,22

66 761,28

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

66 761,28

Rozdział Zmiana

79 893,22

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 716 324,00 4 015 301,82

Powiatowe urzędy pracy 3 716 324,00 4 015 301,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 428 654,00 2 678 740,00

Podwyżki dla administracj PUP - 535 zł 0,00 250 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 089,00 519 853,71

Podwyżki dla administracj PUP - 535 zł 0,00 42 764,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 173,00 73 300,11

Podwyżki dla administracj PUP - 535 zł 0,00 6 127,11

4 488 803,78 4 787 781,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

6 127,11

298 977,82

42 764,71

42 764,71

6 127,11

85333 298 977,82

250 086,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

250 086,00

Rozdział Zmiana

298 977,82

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 090 181,00 1 114 324,83

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

613 181,00 637 324,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 739,00 380 919,40

Podwyżki dla administracj ZOW-535 zł 0,00 20 180,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 922,00 71 391,01

Podwyżki dla administracj ZOW-535 zł 0,00 3 469,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 809,00 10 303,42

Podwyżki dla administracj ZOW-535 zł 0,00 494,42

1 090 181,00 1 114 324,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

494,42

24 143,83

3 469,01

3 469,01

494,42

85220 24 143,83

20 180,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

20 180,40

Rozdział Zmiana

24 143,83

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 656 332,00 2 756 183,32

Starostwa powiatowe 2 656 332,00 2 756 183,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 758 564,00 1 858 415,32

Podwyżki dla administracj PZD- 535 zł 0,00 99 851,32

71 469 687,66 71 569 538,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 99 851,32

75020 99 851,32

99 851,32

99 851,32

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

99 851,32

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200 000,00 211 521,34

Pozostała działalność 200 000,00 211 521,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 78 630,00

Podwyżki dla administracj PCOM- 535 zł 0,00 9 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 040,00 13 695,40

Podwyżki dla administracj PCOM- 535 zł 0,00 1 655,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 690,00 1 925,94

Podwyżki dla administracj PCOM- 535 zł 0,00 235,94

200 000,00 211 521,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

235,94

11 521,34

1 655,40

1 655,40

235,94

85295 11 521,34

9 630,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

9 630,00

Rozdział Zmiana

11 521,34

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 348 780,92 5 373 778,83

Licea ogólnokształcące 5 291 342,92 5 316 340,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 951,00 732 861,00

Podwyżki dla administracj ILO- 535 zł 0,00 20 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 503,24 614 078,85

Podwyżki dla administracj ILO- 535 zł 0,00 3 575,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 321,60 93 833,90

Podwyżki dla administracj ILO- 535 zł 0,00 512,30

5 353 780,92 5 378 778,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

512,30

24 997,91

3 575,61

3 575,61

512,30

80120 24 997,91

20 910,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

20 910,00

Rozdział Zmiana

24 997,91

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 680 205,00 1 700 967,80

Internaty i bursy szkolne 1 680 205,00 1 700 967,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 908,00 865 290,00

Podwyżki dla administracji BS - 535 zł 0,00 17 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 979,00 182 933,94

Podwyżki dla administracji BS - 535 zł 0,00 2 954,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 996,00 18 421,86

Podwyżki dla administracji BS - 535 zł 0,00 425,86

1 682 670,00 1 703 432,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

425,86

20 762,80

2 954,94

2 954,94

425,86

85410 20 762,80

17 382,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Bursa Szkolna w Mławie

17 382,00

Rozdział Zmiana

20 762,80

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 882 160,00 6 910 999,45

Szkoły podstawowe specjalne 4 023 914,00 4 052 753,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 693,00 486 768,00

Podwyżki dla administracj SOSZW- 535 zł 0,00 24 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 378,00 502 552,61

Podwyżki dla administracj SOSZW- 535 zł 0,00 4 174,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 633,00 71 222,84

Podwyżki dla administracj SOSZW- 535 zł 0,00 589,84

9 510 065,00 9 538 904,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

589,84

28 839,45

4 174,61

4 174,61

589,84

80102 28 839,45

24 075,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

24 075,00

Rozdział Zmiana

28 839,45

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 625 832,00 625 832,00

Obiekty sportowe 625 832,00 625 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 250,00 34 806,00

Zadania bieżące MHS 37 250,00 34 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 050,00 27 050,00

Zadania bieżące MHS 29 050,00 27 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 844,50 7 288,50

Zadania bieżące MHS 2 844,50 7 288,50

625 832,00 625 832,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 444,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

4 444,00

92601 0,00

-2 444,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 -
Mławska Hala Sportowa

-2 444,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 1113/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3759A93F-C857-410E-B0F1-858169214604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22

		2023-01-31T09:49:11+0100


		2023-01-31T09:57:43+0100


		2023-01-31T09:58:39+0100


		2023-01-31T10:02:44+0100


		2023-01-31T10:51:49+0100




